
 
ხობის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №34
2015 წლის 25 დეკემბერი

ქ. ხობი

 
„ხობის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს და გამგეობის თანამდებობის პირთა და საკრებულოს
აპარატის და გამგეობის მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების განსაზღვრის
შესახებ“ ხობის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 22 აგვისტოს №32 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად, ხობის მუნიციპალიტეტის
საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ხობის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს და გამგეობის თანამდებობის პირთა და საკრებულოს აპარატის და
გამგეობის მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების განსაზღვრის შესახებ“ ხობის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 22 აგვისტოს №32 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 29.08.2014
წ., სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.106.016131) შეტანილ იქნეს ცვლილება და დადგენილების დანართი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„დანართი

ხობის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს და გამგეობის თანამდებობის პირთა და საკრებულოს აპარატის და
გამგეობის მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობები

N თანამდებობათა დასახელება

თანამდებობრივი სარგოს
ოდენობა

(ლარი)

1. გამგებელი 2650

2. საკრებულოს თავმჯდომარე 2650

3. საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე 1900

4. გამგებლის პირველი მოადგილე 2000

5. გამგებლის მოადგილე 1800

6. საკრებულოს კომისიის თავმჯდომარე 1550

7. საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე 1500

8. გამგეობის სამსახურის უფროსი 1400

9. საკრებულოს აპარატის უფროსი 1400

10. გამგებლის წარმომადგენელი მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1050

11. გამგეობის სამსახურის განყოფილების უფროსი 1000

12. საკრებულოს აპარატის განყოფილების უფროსი 1000

13. გამგებლის თანაშემწე 950

14. საკრებულოს თავმჯდომარის თანაშემწე 950

15. მთავარი სპეციალისტი 850

http://www.matsne.gov.ge 01025002035106016183



16. წამყვანი სპეციალისტი 650

17. უფროსი სპეციალისტი 600

18. სპეციალისტი 580

 
მუხლი 2
დადგენილება ძალაში შევიდეს 2016 წლის 1 იანვრიდან.

ხობის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ედიშერ ჯობავა

http://www.matsne.gov.ge 01025002035106016183


